
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

19466

112720871165480schwarz25,0 mStecker - KupplungSchutzkontakt - Schutzkontakt

11270495
11272085

1168460
1167470

weiß
rot

10,00 m
25,0 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Schutzkontakt
  

 

11272086
11270494

1167460
1165460

rot
schwarz

10,0 m
10,0 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Schutzkontakt
  

11270492
11270493

1165440
1168440

schwarz
weiß

 5,0 m
 5,0 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Schutzkontakt
  

 

11270490
11270491

1165430
1168430

schwarz
weiß

 3,0 m
 3,0 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Schutzkontakt
  

11272084
11272083

1165010015
1168120015

schwarz
weiß

 2,0 m
 2,0 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Schutzkontakt - Schutzkontakt
  

Verlängerungskabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: Schutzkontakt-Verlängerungskabel, weißSymbolbild: Schutzkontakt-Verlängerungskabel, schwarzSymbolbild: Schutzkontakt-Verlängerungskabel, rot

Schutzkontakt-Verlängerungskabel  
• aus Kunststoff 
• mit Schutzkontakt-Stecker und Kupplung
• Leiterquerschnitt: 1,5 qmm
• Schutzart: IP20
• für den Markt: D / NL / A / L


