

Schutzkontakt-Verlängerungskabel • aus Kunststoff • mit Schutzkontakt-Stecker und Kupplung • Leiterquerschnitt: 1,5 qmm

- Schutzart: IP20
 für den Markt: D / NL / A / L







Symbolbild: Schutzkontakt-Verlängerungskabel, rot

Symbolbild: Schutzkontakt-Verlängerungskabel, schwarz

Symbolbild: Schutzkontakt-Verlängerungskabel, weiß

ojinoonana oonaaanonaana vonangorangonason, rot		Symbol bilar contact to many or any or as on, command		cymbolonal conditional tonding of any of the s		
Produkt	Тур	Anschluss	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Verlängerungskabel	Schutzkontakt - Schutzkontakt	Stecker - Kupplung Stecker - Kupplung	2,0 m 2,0 m	schwarz weiß	1165010015 1168120015	11272084 11272083
	Schutzkontakt - Schutzkontakt	Stecker - Kupplung Stecker - Kupplung	3,0 m 3,0 m	schwarz weiß	1165430 1168430	11270490 11270491
	Schutzkontakt - Schutzkontakt	Stecker - Kupplung Stecker - Kupplung	5,0 m 5,0 m	schwarz weiß	1165440 1168440	11270492 11270493
	Schutzkontakt - Schutzkontakt	Stecker - Kupplung Stecker - Kupplung	10,0 m 10,0 m	rot schwarz	1167460 1165460	11272086 11270494
	Schutzkontakt - Schutzkontakt	Stecker - Kupplung Stecker - Kupplung	10,00 m 25,0 m	weiß rot	1168460 1167470	11270495 11272085
	Schutzkontakt - Schutzkontakt	Stecker - Kupplung	25,0 m	schwarz	1165480	11272087